
YHDISTELMÄ PALKKATAULUKKO 1.5.2023 SAMMANFATTAD LÖNETABELL 1.5.2023

Oikeuslaitos yleinen sopimusala Rättsväsendets allmänna avtalsområde

Ei kokemusosia  Ingen erfarenhetsdel

Tehtävän vaativuustaso 

(suluissa vanha 

vaativuustaso)

Tehtäväkohtainen 

palkanosa

Poängnivå i 

medeltal  8-11 Om året
 taso 7 / nivå 7 taso 8 / nivå 8 taso 9 / nivå 9 taso 10 / nivå 10 taso 11 / nivå 11 taso 12 / nivå 12 taso 13 / nivå 13 taso 14 / nivå 14 taso 15 / nivå 15 taso 16 / nivå 16

Uppgiftsrelaterad 

lönenivå 10-10,9 p ( 20 %) 11 - 11,9 p ( 22,5% ) 12-12,9 ( 25% ) 13-13,9 ( 27,5% ) 14-14,9 ( 30% ) 15-15,9 (32,5%) 16,00-16,9 17-17,9 18-18,9 19,00-19,9

Keskimäärin 

suoritustasoilla 8-

11 Vuodessa

20 22,50 25,00 27,50 30,00 32,50 35,00 37,50 40,00 42,50

6 ( 6 ) 1887,13 2 264,56 2 311,73 2 358,91 2 406,09 2 453,27 2 500,45 2 547,63 2 594,80 2 641,98 2 689,16 2 382,50 28 590,02

7 ( 7 ) 1965,13 2 358,16 2 407,28 2 456,41 2 505,54 2 554,67 2 603,80 2 652,93 2 702,05 2 751,18 2 800,31 2 480,98 29 771,72

8 ( 7,5 ) 2053,16 2 463,79 2 515,12 2 566,45 2 617,78 2 669,11 2 720,44 2 771,77 2 823,10 2 874,42 2 925,75 2 592,11 31 105,37

9  ( 8 ) 2174,79 2 609,75 2 664,12 2 718,49 2 772,86 2 827,23 2 881,60 2 935,97 2 990,34 3 044,71 3 099,08 2 745,67 32 948,07

10 (8,5 ) 2269,91 2 723,89 2 780,64 2 837,39 2 894,14 2 950,88 3 007,63 3 064,38 3 121,13 3 177,87 3 234,62 2 865,76 34 389,14

11   ( 9 ) 2368,45 2 842,14 2 901,35 2 960,56 3 019,77 3 078,99 3 138,20 3 197,41 3 256,62 3 315,83 3 375,04 2 990,17 35 882,02

12 ( 10 ) 2477,54 2 973,05 3 034,99 3 096,93 3 158,86 3 220,80 3 282,74 3 344,68 3 406,62 3 468,56 3 530,49 3 127,89 37 534,73

13 ( 11 ) 2593,79 3 112,55 3 177,39 3 242,24 3 307,08 3 371,93 3 436,77 3 501,62 3 566,46 3 631,31 3 696,15 3 274,66 39 295,92

14 ( 12 ) 2797,09 3 356,51 3 426,44 3 496,36 3 566,29 3 636,22 3 706,14 3 776,07 3 846,00 3 915,93 3 985,85 3 531,33 42 375,91

15 ( 13 ) 3039,37 3 647,24 3 723,23 3 799,21 3 875,20 3 951,18 4 027,17 4 103,15 4 179,13 4 255,12 4 331,10 3 837,20 46 046,46

16 ( 14 ) 3372,37 4 046,84 4 131,15 4 215,46 4 299,77 4 384,08 4 468,39 4 552,70 4 637,01 4 721,32 4 805,63 4 257,62 51 091,41

17 ( 15 ) 3780,87 4 537,04 4 631,57 4 726,09 4 820,61 4 915,13 5 009,65 5 104,17 5 198,70 5 293,22 5 387,74 4 773,35 57 280,18

18 4045,67 4 854,80 4 955,95 5 057,09 5 158,23 5 259,37 5 360,51 5 461,65 5 562,80 5 663,94 5 765,08 5 107,66 61 291,90

19 4295,80 5 154,96 5 262,36 5 369,75 5 477,15 5 584,54 5 691,94 5 799,33 5 906,73 6 014,12 6 121,52 5 423,45 65 081,37

20 4539,41 5 447,29 5 560,78 5 674,26 5 787,75 5 901,23 6 014,72 6 128,20 6 241,69 6 355,17 6 468,66 5 731,01 68 772,06

Kokemusosat 5 %  Erfarenhetsdel 5 %

Tehtävän vaativuustaso 

(suluissa vanha 

vaativuustaso)

Tehtäväkohtainen 

palkanosa

Poängnivå i 

medeltal  8-11 Om året
Kokemusosa  taso 7 / nivå 7 taso 8 / nivå 8 taso 9 / nivå 9 taso 10 / nivå 10 taso 11 / nivå 11 taso 12 / nivå 12 taso 13 / nivå 13 taso 14 / nivå 14 taso 15 / nivå 15 taso 16 / nivå 16

Uppgiftens kravnivå (inom 

parentes den gamla 

kravnivån)

Uppgiftsrelaterad 

lönenivå 5 % 10-10,9 p ( 20 %) 11 - 11,9 p ( 22,5% ) 12-12,9 ( 25% ) 13-13,9 ( 27,5% ) 14-14,9 ( 30% ) 15-15,9 (32,5%) 16,00-16,9 (35,0 %)

17,00-17,9 (37,5 

%)

18,00-18,9 (40,0 

%)

19,00-19,9 (42,5 

%)

Keskimäärin 

suoritustasoilla 

8-11 Vuodessa

6 ( 6 ) 1887,13 94,36 2 358,91 2 406,09 2 453,27 2 500,45 2 547,63 2 594,80 2 641,98 2 689,16 2 736,34 2 783,52 2 476,86 29 722,30

7 ( 7 ) 1965,13 98,26 2 456,41 2 505,54 2 554,67 2 603,80 2 652,93 2 702,05 2 751,18 2 800,31 2 849,44 2 898,57 2 579,23 30 950,80

8 ( 7,5 ) 2053,16 102,66 2 566,45 2 617,78 2 669,11 2 720,44 2 771,77 2 823,10 2 874,42 2 925,75 2 977,08 3 028,41 2 694,77 32 337,27

9  ( 8 ) 2174,79 108,74 2 718,49 2 772,86 2 827,23 2 881,60 2 935,97 2 990,34 3 044,71 3 099,08 3 153,45 3 207,82 2 854,41 34 252,94

10 (8,5 ) 2269,91 113,50 2 837,39 2 894,14 2 950,88 3 007,63 3 064,38 3 121,13 3 177,87 3 234,62 3 291,37 3 348,12 2 979,26 27 392,78

11   ( 9 ) 2368,45 118,42 2 960,56 3 019,77 3 078,99 3 138,20 3 197,41 3 256,62 3 315,83 3 375,04 3 434,25 3 493,46 3 108,59 37 303,09

12 ( 10 ) 2477,54 123,88 3 096,93 3 158,86 3 220,80 3 282,74 3 344,68 3 406,62 3 468,56 3 530,49 3 592,43 3 654,37 3 251,77 39 021,26

13 ( 11 ) 2593,79 129,69 3 242,24 3 307,08 3 371,93 3 436,77 3 501,62 3 566,46 3 631,31 3 696,15 3 761,00 3 825,84 3 404,35 40 852,19

14 ( 12 ) 2797,09 139,85 3 496,36 3 566,29 3 636,22 3 706,14 3 776,07 3 846,00 3 915,93 3 985,85 4 055,78 4 125,71 3 671,18 44 054,17

15 ( 13 ) 3039,37 151,97 3 799,21 3 875,20 3 951,18 4 027,17 4 103,15 4 179,13 4 255,12 4 331,10 4 407,09 4 483,07 3 989,17 47 870,08

16 ( 14 ) 3372,37 168,62 4 215,46 4 299,77 4 384,08 4 468,39 4 552,70 4 637,01 4 721,32 4 805,63 4 889,94 4 974,25 4 426,24 53 114,83

17 ( 15 ) 3780,87 189,04 4 726,09 4 820,61 4 915,13 5 009,65 5 104,17 5 198,70 5 293,22 5 387,74 5 482,26 5 576,78 4 962,39 59 548,70

18 4045,67 202,28 5 057,09 5 158,23 5 259,37 5 360,51 5 461,65 5 562,80 5 663,94 5 765,08 5 866,22 5 967,36 5 309,94 63 719,30

19 4295,80 214,79 5 369,75 5 477,15 5 584,54 5 691,94 5 799,33 5 906,73 6 014,12 6 121,52 6 228,91 6 336,31 5 638,24 67 658,85

20 4539,41 226,97 5 674,26 5 787,75 5 901,23 6 014,72 6 128,20 6 241,69 6 355,17 6 468,66 6 582,14 6 695,63 5 957,98 71 495,71

Kokemusosat 10 % Erfarenhetsdel 10 %
Tehtävän vaativuustaso 

(suluissa vanha 

vaativuustaso)

Tehtäväkohtainen 

palkanosa

Poängnivå i 

medeltal  8-11 Om året
Kokemusosa  taso 7 / nivå 7 taso 8 / nivå 8 taso 9 / nivå 9 taso 10 / nivå 10 taso 11/nivå 11 taso 12 / nivå 12 taso 13 / nivå 13 taso 14 / nivå 14 taso 15 / nivå 15 taso 16 / nivå 16

Uppgiftens kravnivå (inom 

parentes den gamla 

kravnivån)

Uppgiftsrelaterad 

lönenivå 10 % 10-10,9 p ( 20 %) 11 - 11,9 p ( 22,5% ) 12-12,9 ( 25% ) 13-13,9 ( 27,5% ) 14-14,9 ( 30% ) 15-15,9 (32,5%) 16,00-16,9 (35,0 %)

17,00-17,9 (37,5 

%)

18,00-18,9 (40,0 

%)

19,00-19,9 (42,5 

%)

Keskimäärin 

suoritustasoilla 

8-11 Vuodessa

6 ( 6 ) 1887,13 188,71 2 453,27 2 500,45 2 547,63 2 594,80 2 641,98 2 689,16 2 736,34 2 783,52 2 830,70 2 877,87 2 571,21 30 854,58

7 ( 7 ) 1965,13 196,51 2 554,67 2 603,80 2 652,93 2 702,05 2 751,18 2 800,31 2 849,44 2 898,57 2 947,70 2 996,82 2 677,49 32 129,88

8 ( 7,5 ) 2053,16 205,32 2 669,11 2 720,44 2 771,77 2 823,10 2 874,42 2 925,75 2 977,08 3 028,41 3 079,74 3 131,07 2 797,43 33 569,17

9  ( 8 ) 2174,79 217,48 2 827,23 2 881,60 2 935,97 2 990,34 3 044,71 3 099,08 3 153,45 3 207,82 3 262,19 3 316,55 2 963,15 35 557,82

10 (8,5 ) 2269,91 226,99 2 950,88 3 007,63 3 064,38 3 121,13 3 177,87 3 234,62 3 291,37 3 348,12 3 404,87 3 461,61 3 092,75 28 445,66

11   ( 9 ) 2368,45 236,85 3 078,99 3 138,20 3 197,41 3 256,62 3 315,83 3 375,04 3 434,25 3 493,46 3 552,68 3 611,89 3 227,01 38 724,16

12 ( 10 ) 2477,54 247,75 3 220,80 3 282,74 3 344,68 3 406,62 3 468,56 3 530,49 3 592,43 3 654,37 3 716,31 3 778,25 3 375,65 40 507,78

13 ( 11 ) 2593,79 259,38 3 371,93 3 436,77 3 501,62 3 566,46 3 631,31 3 696,15 3 761,00 3 825,84 3 890,69 3 955,53 3 534,04 42 408,47

14 ( 12 ) 2797,09 279,71 3 636,22 3 706,14 3 776,07 3 846,00 3 915,93 3 985,85 4 055,78 4 125,71 4 195,64 4 265,56 3 811,04 45 732,42

15 ( 13 ) 3039,37 303,94 3 951,18 4 027,17 4 103,15 4 179,13 4 255,12 4 331,10 4 407,09 4 483,07 4 559,06 4 635,04 4 141,14 49 693,70

16 ( 14 ) 3372,37 337,24 4 384,08 4 468,39 4 552,70 4 637,01 4 721,32 4 805,63 4 889,94 4 974,25 5 058,56 5 142,86 4 594,85 55 138,25

17 ( 15 ) 3780,87 378,09 4 915,13 5 009,65 5 104,17 5 198,70 5 293,22 5 387,74 5 482,26 5 576,78 5 671,31 5 765,83 5 151,44 61 817,22

18 4045,67 404,57 5 259,37 5 360,51 5 461,65 5 562,80 5 663,94 5 765,08 5 866,22 5 967,36 6 068,51 6 169,65 5 512,23 66 146,70

19 4295,80 429,58 5 584,54 5 691,94 5 799,33 5 906,73 6 014,12 6 121,52 6 228,91 6 336,31 6 443,70 6 551,10 5 853,03 70 236,33

20 4539,41 453,94 5 901,23 6 014,72 6 128,20 6 241,69 6 355,17 6 468,66 6 582,14 6 695,63 6 809,12 6 922,60 6 184,95 74 219,35

Suorituspisteet ja suoritustasot / Prestationspoäng och prestationsnivå

Uppgiftens kravnivå (inom 

parentes den gamla 

kravnivån)

Suorituspisteet ja suoritustasot / Prestationspoäng och prestationsnivå

Suorituspisteet ja suoritustasot / Prestationspoäng och prestationsnivå


